Ronnehallen

Schema vintern 2025

mandag tisdag onsdag torsdag fredag lordag séndag

08:00-09:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

De tider dar det inte star nagot ar lediga tider for medlemmar i Hinton Golf Club att trana pa.

Ordningsregler
e Endast for medlemmar i Hinton Golf Club eller for personer med kdpt
traningskort
Forbjudet att pegga eller sla fulla slag utanfor utslagsmattorna
Lamna hallen och fikahérnan som ni sjalv vill méta den
Samla in bollarna efter avslutad traning

for aterstallning och stadning

Placera inga stolar pa utslagsmattorna

Endast putting pa puttingmattan

Anvand torra och rena skor

Inga golfvagnar i hallen

Ledare for traningsgrupp ansvarar for ordningen
R6kning forbjuden i hallen

Forbjudet att slagtrana med flaggor i halen
Prioritera sékerheten, visa respekt och hansyn

Respektera tilldelade trAningstider, 1 traningstimme ar 50 min. och 10 min.

Styrelsen Hinton Golf Club



